

WEIN IST LEIDENSCHAFT

Sommertänzer Cuvée

Weißwein halbtrocken – Ein Wein wie geschaffen in geselliger Runde. Duft nach blühender Sommerwiese. Zu frischen Salaten, Fisch und hellem Fleisch

0,75 Ltr. **3,89 €**



Whisky & More – NEU: Gin 8 Eifel Hop Gin

Wacholder, Hopfensorte Cascade u. Solero, Eifler Quellwasser, Lavendel, Zitronengras....

0,5 Ltr., 43% Vol **35,99 €**

V I N O T H E K
rendezvous

Heinrich-Meister-Str. 3 | 56203 Höhr-Grenzhausen | Tel. (0 26 24) 58 15

Hier ist der Kunde noch König!

Kofferraum-Service | Treue-Marken-Sammelheft

Starke Angebote vom 02.11. – 14.11.2020



RHODIUS
MEINE MINERALIENQUELLE

12 x 0,7/0,75 l
(1 l = 0,49/0,52 €)
+ Pfd.

Mineralwasser &
Medium **4,39 €**

GEROLSTEINER

12 x 1 l
(1 l = 0,54 €)
+ Pfd.

Classic/Medium/
Naturel **6,49 €**

Bitte ein Best

Bitburger

20 x 0,5 l
(1 l = 1,25 €) + Pfd.

Pils/Alkoholfrei/Radler **12,49 €**

ERDINGER
WEISSBRÄU

20 x 0,5 l
(1 l = 1,60 €)
+ Pfd.

Hefe/Dunkel/ Kristall/
alkoholfrei /Urweisse **15,99 €**

Sinalco

12 x 1 l
(1 l = 0,75 €)
+ Pfd.

versch. Sorten **8,99 €**



Getränkefachmarkt Starke
Heinrich-Meister-Straße 3
56203 Höhr-Grenzhausen
Tel. (0 26 24) 58 15
Fax: (0 26 24) 9 52 98 22

Getränkekiste Höhr-Grenzhausen
Rudolf-Diesel-Straße 24
56203 Höhr-Grenzhausen
Tel. (0 26 24) 95 20 58
Fax: (02624) 9 52 98 31

Getränkekiste Ransbach-Baumbach
Rohrhofstraße 1A
56235 Ransbach-Baumbach
Tel. (0 26 23) 92 89 43
Fax: (02623) 9 24 94 08